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Food Allergies and Intolerances: Allergen info is obtained by asking member of staff. Our menu descriptions do not list all of the ingredients included inFood Allergies and Intolerances: Allergen info is obtained by asking member of staff. Our menu descriptions do not list all of the ingredients included inFood Allergies and Intolerances: Allergen info is obtained by asking member of staff. Our menu descriptions do not list all of the ingredients included in

the dish. Due to how ingredients travel and are stored we cannot guarantee allergen free food and we cannot be held responsible for any crossthe dish. Due to how ingredients travel and are stored we cannot guarantee allergen free food and we cannot be held responsible for any crossthe dish. Due to how ingredients travel and are stored we cannot guarantee allergen free food and we cannot be held responsible for any cross

contamination that might occur. Whilst every effort has been made to identify and remove any shell, please note that some fragments may remain.contamination that might occur. Whilst every effort has been made to identify and remove any shell, please note that some fragments may remain.contamination that might occur. Whilst every effort has been made to identify and remove any shell, please note that some fragments may remain.    

All fish dishes may contain bones.All fish dishes may contain bones.All fish dishes may contain bones.

Utterly Mutterly

 Ice Cream 

£3.90
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